
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 009/2020 -
REDE DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO - PRO-2022/00191.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Vinicius Camargo Caetano. Objeto: Bolsa de Auxílio e Inovação Tecnológica 3 - BAIT
III. Valor: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 27/04/2022. Vigência:
01/05/2022 à 31/07/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Vinicius Camargo
Caetano - Concessionário e Layla Leão Lima Teixeira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 009/2020 -
REDE DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO - PRO-2022/00189.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Jaqueline da Silva Albino. Objeto: Bolsa de Auxílio e Inovação Tecnológica 3 - BAIT
III. Valor: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 27/04/2022. Vigência:
01/05/2022 à 31/07/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Jaqueline da Silva Albino
- Concessionário e Fernando Yoiti Obana - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 009/2020 -
REDE DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO - PRO-2022/00188.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Fernando Yoiti Obana. Objeto: Bolsa de Auxílio e Inovação Tecnológica 1 - BAIT I.
Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 27/04/2022. Vigência: 01/05/2022 à
31/07/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Fernando Yoiti Obana -
Concessionário e Fernando Yoiti Obana - Orientador.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA AUXÍLIO A INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA 4 - BAIT IV - EDITAL Nº 009/2020 - REDE DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO DE MATO
GROSSO - FAPEMAT-PRO-2021/00153.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. BOLSISTA: Helder Jolair
Sarturi. OBJETO: Alterar a vigência, passando a vigorar até 31/07/2022. DATA DE ASSINATURA: 19/04/2022. ASSINAM:
Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Layla Leão Lima Teixeira - Orientadora e Helder Jolair Sarturi
- Bolsista.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA AUXÍLIO A INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA 3 - BAIT III - EDITAL Nº 009/2020 - REDE DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO DE MATO
GROSSO - FAPEMAT-PRO-2022/00041.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. BOLSISTA: Everton Chaves
Prates de Jesus. OBJETO: Alterar a vigência, passando a vigorar até 31/07/2022. DATA DE ASSINATURA: 25/04/2022.
ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Layla Leão Lima Teixeira - Orientadora e Everton
Chaves Prates de Jesus - Bolsista.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc8af23a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




